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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Folklor muzikor shqiptar 36 14 L/S P 2.4 2
Histori Muzike 136 14 L/S P |2267| 2267 | 3 | 2267 2267 | 3
& Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 60 15 L/S P 2 2 sl
Harmoni 60 15 L/U P 2 2 3 21
Analiza e Formave Muzikore 60 15 | LU P ] 2 2 3 il
Hyrje né Kontrapunkt Instr. 30 L/S P . : 2 a2
Estetika e Muzikés 36 14 L/S P : : 2.4 2
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
B [Instrument 150 | 1775 [Sp/LIA| P 2 2 30 2 2 |30] 2 sl g8
Muziké Dhome 180 270 JUMAG| P 2 2 6 2 2 6 | 2 2 6
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
Pedagogji Instrumentale 30 30 L/S F S 1 1 3
Deshifrazh 15 10 U F G Gl 1 1 2
Klavigembal dhe muz. baroke 30 15 | U/LIA F 1 1 2 ; Lt 21
Edukim Koral | 180 45 |JUMAG| F 2 a3 2 2 3] 2 2 3




Shogérim Piano [ 225 ] 25 JuLiA] F ] | o | « | 1 |3] 1 3
LENDE ME ZGJEDHJE
Gjuhé e huaj (Gj,It.Fr.) 30 20 L/S F ] ] 2 . ] B2 g : 2
Hyrje né Etnomuzikologji 30 45 | LS F 3 3 NG E T
Histori Civilizimi 30 20 L F 1 1 2] 1 1 2 1 presed
Sociologji 15 10 L F | L 1 ] 1 1 5
Njohuri mbi Muzikén Jazz 60 15 u/s F 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Historia e instrumenteve dhe Liuteria] 15 10 u/S F 1 a1 1 1| 1 1
Shkrim muzikor I1I 15 10 L F 1 1 1 1] 1 1
Instrument i dyté Perkusion 30 20 U F 1 1 2 1 1 2 1 1 2
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale

Gjuhg e huaj (Anglisht) 30 20 L/S F 2 e _,

Hyrje né Menaxhim Projekti 15 10 L F 1 A

Shkrimi muzikor né PC 15 10 | LS | F 1 1 14
Psikologji Arti 30 20 L P 1 1 2 '

Informatike e apl. Rregj. Audio 30 20 U/S F | | B 1 1 1 2
Praktiké Artistike 90 60 | PPA F 1 1 2 2 4 1 1
DETYRIME PERMBYLLESE

Diploma 30 470 |Sp/LIA| P 20 | 20
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